1

证券代码：002195            证券简称：二三四五       公告编号：2016-052

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

因公司董事会办公室办公场所发生调整，公司通讯地址发生变更，现将变更后

的通讯地址公告如下：

通讯地址：上海市浦东新区博霞路 11 号 3 楼

邮政编码：201203

公司投资者联系电话、传真及邮箱不变，详细如下：

联系电话：021-64822345

联系传真：021-64822236

电子邮箱：stock@2345.com

上述变更自本公告发布之日起正式生效，敬请广大投资者关注。

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2016 年 8 月 24 日

mailto:stock@2345.com